PRECIO Y FORMA DE PAGO.- "LAS PARTES" ACUERDAN QUE EL PRECIO QUE SE 
CUBRIRÁ PARA LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS DE LA OBRA SE REALIZARÁ DE 
CONFORMIDAD AL COSTO UNITARIO DE CADA CONCEPTO QUE CONFORMA EL OBJETO DEL 
PRESENTE CONTRATO, Y LOS QUE EN SU TOTALIDAD CORRESPONDEN A LA CANTIDAD DE 
$298,731.90 (DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 90/100 
M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO $47,797.10 (CUARENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N.) DANDO UN TOTAL CON I.V.A. DE 
$346,529.00 (TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 
M. N.) . 

,..-<8 AZTAHUACAN 24,048.00 

~ TLALPAN 1 10,361.35 
GUSTAVO A. MADERO 11 38,400.30 

AZCAPOTZALCO 36 ,136.30 
SECOFI 36,249.95 

SANTA FE PLANTEL CONALEP 35,785.00 

IZTAPALAPA 1 PLANTEL CONALEP 35,785.00 

VENUSTIANO CARRANZA 1 16,341 .00

[...]

ADMINISTRACIÓN Y POR LA OTRA, MERCADOTECNIA, INGENIERÍA, MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIÓN INDUSTRIAL SISTEMAS 
S.A. DE C.V. CON FECHA 11 DE MAYO DEL 2018. 

18 

de li rroP. : de CGI. 

VOLUMEN CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE CPC/!G\CI3"!11F1S~~l-Q 

f' u t. 
CDF 

<_:, 29 /QI¡' ": 12 39:27 
,--------- (21 1 820) VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS VEINTE.---------

- - - En la Ciudad de México, Distrito Federal, a \os die-

cinueve días de l mes de enero del af'ío dos mil , Yo , 

Licenciado PASCUAL ALBERTO DROZCO GARIBAY, Notario Publico 

Numero Ciento Noventa y Tres del Distrito Federal , hago 

constar:- - - - - - -

[...]

005 INSTALACIONES ELECTRICAS 

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA 

U NI. CANT. P.U. P .U . CON LETRA IMPORTE 

SAL 1.00 100.00 CIEN PESOS 00/100 100.00 

ML 1.00 12.00 DOCE PESOS 00/100 12.00 

ML 1.00 8.00 OCHO PESOS 00/100 8.00 

$120.00 

PZA 3.00 204 .00 DOSCIENTOS CUATRO PESOS 612.00 
00/100 

ML 30.00 $ 45 .15 ENTA Y CINCO PESOS15/100 $1 ,354.50 

ML 30.00 $ 25.60 VEINTICINCO PESOS 60/100 $768.00 

ML 30.00 68 .00 SESENTA Y OCHO PESOS 2,040.00 
00/100 

PZA. 3.00 17.50 DIECISIETE PESOS 50/100 52 .50 

PZA 3.00 $ 528.00 S VEINTIOCHO PESOS 00/100 $1,584 .00

[...]

PZA 3.00 $ 495.00 ENTA Y CINCO PESOS 00/100 1,485.00 

$1,485.00 

SAL 1.00 100.00 CIEN PESOS 00/100 100.00 

ML 1.00 12.00 DOCE PESOS 00/100 12.00 

ML 1.00 8 .00 OCHO PESOS 00/100 8.00 

$120.00 

!# 
05-0001 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO DOBLE POLARIZADO, 127 VOLTS; PZA 4.00 204.00 DOSCIENTOS CUATRO PESOS 816 .00 

(CORRIENTE NORMAL) UBICADOS EN MUROS DE CONCRETO O TABIQUE, 001100 
INCLUYE: CHASIS. TOMACORRIENTES ATERRIZADOS, PLACA DE DOBLE 
VENTANA, CONEXIONES, ELEMENTOS DE FIJACION, MATERIAL MISCELANEO, 
PRUEBAS, RESANES, LIMPIEZA. ACARREOS, MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO